de la seva vigència, incloses les pròrrogues, pugui excedir de 2 mesos i quatre cursos escolars.

TERCER.- AUTORITZAR la despesa per fer front a la despesa corresponent a la contractació del Servei

de transport escolar no obligatori del Consell Comarcal del Maresme, per al municipi de Tordera, per

un import total de QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SET

CÈNTIMS (486.298,07 €), IVA EXEMPT, d’acord amb el següent detall:

QUART.- TRAMITAR la licitació del contracte consistent en la prestació del servei de Transport Escolar

No Obligatori pel municipi de Tordera.

CINQUÈ.- PUBLICAR l’anunci de licitació en el perfil del contractant en els termes previstos a l’article